
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00792518- -UNC-ME#FCQ - Integración de Comisión del Lic. en Biotecn.
Renato Luis FACCHINI

 
VISTO: 

La nota elevada  por el Lic. en Biotecn. Renato Luis FACCHINI solicitando su inscripción en la Carrera de
Doctorado en Ciencias Químicas.

ATENTO: 

A lo previsto en el artículo 16º de la Ordenanza N° 1/13 del HCD que reglamenta la Carrera de Doctorado.

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Doctorado y Maestría, el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de
Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Integrar la Comisión Asesora de Tesis de Doctorado en Ciencias Químicas del Lic. en Biotecn.
Renato Luis FACCHINI, con la Dra. María Dolores Rubianes (Dpto. de Fisicoquímica) como directora, el Dr.
Gustavo Rivas (Dpto. de Fisicoquímica) a propuesta de la directora, la Dra. Valeria Ame (Dpto. Bioq. Clínica) y el Dr.
Marcelo Romero (Dpto. Qca. Orgánica).

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL CATORCE DE OCTUBRE- CUARTO INTERMEDIO DE LA SESIÓN DEL
DIEZ DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 




	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-927-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-10-16T14:17:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T16:48:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T16:48:51-0300
	GDE UNC




